
\{*-.

'))

)1

Kupující / odběratel

Statutární zástupce
ICO
Bankovní spojení
Tel / Fax
e-mail

l.

KuPNÍ SMLoUVA ě. 2
na dodávku tepelné nrgie na vytápění a ohřev TUv

uzavřenápodle $409 anásl. obchodního zákoníku č'513/91 Sb.
a podle $76 energetického zékona č'458/2000 Sb.

SmIuvní strany

Město F{ýdlant n.o
Náměstí 3

739 1I Fýdlant nad ostravicí

Ing'Bohumil Dolanský, starosta města

0658t675744
f

Prodávající / dodavatel TERMO Fýdlant n.o. s.r'o.
Hamemická 233

Statutární zástupce
ICO
DIČ
Bankovní spojení
Tel / Fax
e-mail

TERMO Fýdlant n. o. s. r

739 |L Fýdlant nad ostravicí

Ing.Roland Slavíček,jednatel společnosti
64087662
363-64087662

termo@applet.cz

o. je registrována u Krajského obchodnítro soudu v ostravě, oddíl C, v|ožka I3747

odběrná místa pro daný

2.t.

Předmět smlouvy.

Dodavatel se zavazuje dodat sjednané mnoŽství-tepelné energie (dále jen TE) pro účelyvytápění do odběrnýchmíst (objektů) odběratete uvedených v příloie
.č.1tét;

'ňtouuy
a za podmínek stanovených toutosmlouvou a platnými ,,Technickými, p|atebními a dodacími podmínka mi 200:.l|,o (dáte jen TPDP).odběratel se zavazuje sjednané mnoŽstvíŤE odebrat.

Dodavatel se zavazuje dodat sjednané množstvítepléužitkovévody (dále jen TUV) a tomu odpovídajícímnožstvíTE na ohřev TUV do odběrných míst 1ouJetrt'n; odběrateíe.uvederrých v pří|oze č.ltétosmtouvya za podmínek stanovených touto sm|ouvou a p|alnými TPDP. odběratel ;"
'uu;;j;'jednané množstvíTUV a tomu odpovídajícímnožstvíTE na ohiev TÚV odibrat.

odběrate| se zavazuje zap|atit kupní cenu za doďávku TE na vytápění, TE na ohřev TUV a za odebranémnoŽství studené vody pro ohřev TUV.

Výkon' množství,šasový průběh odběru tepla.

Výkon a sjednané množstvíTE na rytápění resp. na ohřev TUV pro .Jednotlivákalendářní rok je uveden v příloze č.l téio smlouvy.

3.

3.1.

3,2. SkuÚečnémnožstvíTE na vytápění bude pro jednotlivé odběmémísto sÚanov eno na základě měřenípostupem
uvedeným v TPDP'

''-Y(;1,-



3.4.

5.1.

4.

yio"í'J'' TE na ohřev TUV pro jednotlivá odběrná místa se stanoví výpočtem, a to postupem uvedeným

Časem plnění se pro dodávku TE na vytápění a pro dodávku TUV rozumí celý kalendářní rok.

Místem plnění je napojovací uzel odběrného místa (objektu) odběratele. Dodávka je splnéna přechodemteplonosné látky do odběrného tepelného zaŤízení.

Cena.

Závěrečná ujednání'

Nedílnou součástí této smlouvy jsou příloha č.1, příloha č.2 a platné TPDP, které obdržel odběrate] současněs návrhem této smlouvy.

4,1, Jednotková cena TE (uváděná v Kč/GJ) na qŤápění a na ohřev TUV pro jednotlivé zdroje tepia a v závislostina předávacím místě se skládá ze'pť:|'1u.r'ůi 
'tozty'-l.anotkova ceňa stuclené pitné vody (dále jen SV)pro TUV, celková jednotková cena TE ijednotlive srozrí jeano.tkgué ceny TE jsou uvedeny v příloze č. 2 této

,#'!"x;' il:ffii:;j!*:T,""":J'."1"*.. 
u 
'ootuául.siiJ ou.r'oa.'ího zákoníku sjednává cenová aoňxl

4'2. Kupní cena TE (uváděná vKč) na.-vytápění se určí jako součin stanoveného mnoŽství TE a příslušnéjednotkové ceny TE, Kupní cena TUV (uváaena u re) 
'J 

*ei;uko součet ..ný rr na otriev TUV a ..ny siKupní cena TE na ohřev TUV se určí jako součin ótanoveného množství TE na ohřev TUV a jednotkovéceny TE vztažené ke zdroji. Kupní..nu sV se určí jako součin stanoveného mnoŽsiví SV (m3) a jednotkovéceny SV.

4.3. Cenoyá doložka. V případě, že součet odebraného množství TE na vytápění a ohřev TUV všech odběratelů zacelý kalendářní rok, ke kterému je vztažena kalkulovaná jednotlova 
".nu-ip, nedosáhne vyše souetrlsjednaných množství TE na vytapéni a ohřev TUV všemi odběrateli, dodavatel zpěfně upraví fixní sloŽkrljednotkové ceny TE, a to vynásóbením fixní složky;eanoitovo ceny koeficientem rovnajícím se poměrusoučtů sjednaných mnoŽství TE na topení a ohrev- tuv a součtů skutečně odebraných množství TE naqltápění a ohřev TUV, a to všemi odběiateli. Kupní cenu TE d'Ie'ge1ovj-ooiozřý áoouuutel vyfakturuje poskončení roku do 15.ledna' Cenová doloŽka se poprvé uplaťní za dodávku TE v roce 2002.

4'4. Smluvní strany se dohodly pro.případ prodlen í zaplacení záyazkudruhé smluvní straně na smluvním úroku vevýši 0'06 %o znezap|acené částky žal<ázag clen prodlení.

4'5. Další majetkové sankce pro případ porušení či nedodrŽení smluvních závazků jsoustanoveny v 1.PDP.

5,2' Tuto smlouvu nebo její nedílné součásti lze měnit.a doplňovat pouze písemně, číslovanými dodatky, kterémusí byt podepsány oběma smluvními stranami, jinak jsou neplatné.

5.3. 
3"'ff:fr"JJ:'x1vazují 

projednat dodatky ke smlouvě předložené drúou smluvní stranou ve lhůtě 15 dnů od

5.4. Úaaje a vztahy mezi odběratelem a dodavatelem, které podléhají časovým změnám jsou uvedeny v příloháchč, l a2,jež jsou nedílnou součástí této smlouvy' ostatni vztahy.mezi ú8astníky, touio smlouvou včetně jejichpříloh v"ýslovně neupravené, se řídí ustanoveními obchodního zákoníku, zakoném t'. +satzooo Sb.,v platnémznění, zákonem 406/2000 Sb. v platném znění včetně prováděcích r,yhlášek k uvedeným zákonům, zákonem ocenách a cenovými opatřeními Energetického regutaenino .:iÁ.



5.6.

5.8.

Tato kupní smlouva se sjednává na dobu newčitou a|ze ji vypovědět nebo zrušit vzájemnou dohodou obou
smluvních sfran. Výpověďní lhůta činí6 měsíců.

Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran
lryhotovení mají platrrost originálu smlouvy'

obdržípo jednom. obě

obě smluvní Strany potwzují autentičnost tétosmlouly svým podpisem. Zároveň, prohlašují,že smlouva
nebyla sjednána v tísni, ani za jinak jednostranně nevyhodných podmínek.

Tato smlouva nabyvá platnosti dne l' 1'2002.

Přílohy

1. Seznam odběmých míst, sjednané mnoŽství TE na vytápění a ohřev TUV' sjednaný nýkon a paťameffy topné látky.
2. Jednotkové ceny TE na vytiípěnía ohřev TUV v závislosti na zdroji a místě měření
3. Technické, platební a dodací podmínky pro vytápění a dodávku teplé uŽitkovévody

Fýdlant nad oshavicí, dne l8.12'200l
./,P // Zao4 .

........'.. one

q*,"

TERMo Frý{|ant'n.o, s.r.o
Hamernická 233

. 739 11 Fďd|ant n.o.
|C0: 64087662 DlČ:363.64087662

tel./fax: 0658-675 0BA

. MEST'O
ĚRYD'LANT NÁD oSTRAVlcí

oKBEs FBÝDEK.MíSTEK
4-

sĚ



Pří|oha č.1

Dodavatel

odběratel

ke kupnísmlouvě ě.2

Seznam odběrných míst, sjednané množs-tvíTE na vytápění a ohřev TUV.sjednaný v'ýkon a parametry topného média p. .or-áóoz.

TERMo Fnýdlant n.o. s.r.o., Hamernick á 233,Fýd|ant n.o'

Město Fnýd|ant nad ostravicí, Náměstí 3, Fnýd|ant n.o.

odběrate|- Zdroi Objekt Adresa Vytápěná Sie dnaná SjednanÝ Dif. Teplotníplocha spotreba v'ýkon tlak
Pa

spád
GJ GJ KW

K1 ODBERATEL
TOP
T

ZDROJ c.P. ULICE PLOCHA TUVtc MU bytv Kot A 955 Dvořák 523
VYK(JN TLAK TEPLoTÁ

MU bvtv Kot A 954 Dvořákova 98 12 8n/6n
zl ,'jE í 109 12rvtu oyty Kot A 997 DruŽstevní 648

ýlo

80/60
44

oz
MU byty Kot A 1368 Poštovní

?4r 85 12 80/60
MU byty Kot A tqn 12 80/601441 Janáčkova 635

"rLMU byty Kot A 1442 Janáěkova 15 80/60s
ocu

ffi,,

rt?r: 10264 MU byty Kot A 1443 Janáčkova 15 80/60
MU byty Kot A 115t1m SkoIní

ŠkoIlÍ

'trt
t 100 28 80/60

122 MU bvtv Kot A J5)i |ě B0/60
113 /.Í-o 18rvru oyty Kot A | |c/ó Skolní 't 111

80/60
!?Ť 'ÍJ| tr 80/60

Tato pří|oha je vyhotovena ve dvou stejnopisech,s p|atností originá|u a po podpisu oběma stranami

til["íffi{|nou
součástnívýŠeuveo.ene p|atné smlouvy' K";J; smluvní strana obdrŽí 1 vyhotovení

odběrate|:
Datum: 'íl .,,1) ? p,:,,i,

Jméno: lng. Bohumil Dolanský

Jméno: Ing.Ro|and S|avíček

Dodavatei:
Datum: ,iV,

TĚRMO^p.rýdlg|! n.O. s.r.o.
,.,Hamer nicka 233

rco,aiďai a,a[ ó[.'3ij io?u'uu,
let /fax. nssA_OiS"isO



Pří|oha č.1

Dodavatel

odběratel

ke kupnísm|ouvě ě.2

Seznam odběrných míst, sjednané množs.tvíTE na vytápění a ohřev TUV,sjednaný vrýkon a parametry topného média pň .or.áóbz.

TERMO Fnýdlant n.o. s.r.o., Hamernická233,F4ýdlant n.o.

Město Fnýdlant nad ostravicí, Náměstí 3, Fnýd|ant n.o.

odběratel Zdroj Objekt Adraqa Vytápěná Sjednaná 9jednaný Dif.
plocha spotřeba vvkon tlak

Pa
spád

m2 GJ GJ KW

K1 ONRtrFIATtrI ZDROJ c.P. ULICE
B4

T,LUUHA TUV TOP VYKON ŤI TEPLOTAtvtu oyTy Kot B 1084 Jiráskova 1120 ,4t t, Y'YRÁ MU byty Kot B 1082 Jiráskova 1120
T1;s
1680

4 ?ý riq 80/60B6
ě|

MU byty Kot B 1 080 Bezručova
,r,t 7 éíčj 80i60MU byty Kot B 1078 Bezručova Itr ?téi 80/60\-ť

Tato příloha je vyhotovena ve dvou stejnopisech s p|atností originálu a po podpisu oběma stranami

;il["í?t{|nou
součástnívýšeuvedené p|atné smlouvy. xažaasmluvnístrana obdrŽí,t vyhotovení

Jméno: lng. Bohum|| Do|anský Podpis:

ťvi; f, s.i
řRYDLANT OSTIIAVICi

oKRE$ rnÝpnrc.ptÍsrer<
"4"

Dodavatel:
Datum: ' a a , ') /

Jméno: Ing.Ro|and S|avíček

TERMO Frýd]ant n'c. s.r.Ó
Hamórnická 233

739 11 Fryd'ont n.O.
:CO: 64Ú87662 ŮlČ 363-64087662

te|./fax : ať,58-67 5 08a



r'
(

Pří|oha č.,t

Dodavatel

odběrateI

ke kupní smlouvě č.2

Seznam odběrných míst, sjednané mnoŽsfuí TE na vytápění a ohřev TUV,
sjednaný v'ýkon a parametry topného média pro rok 2ooz.

TERMO Fýdlant n.o. s.r.o., Hamernická 233, Fýd|ant n.o.

Město Fýdlant nad ostravicí, Náměstí 3, Fr'ýdtant n.o.

odběrateI Zdroi Obiekt Adresa Vytápěná Siednaná SiednanÝ Dif. TepIotní
plocha spotřeba vykpn tlak spád

m2 GJ GJ KW Pa

K,I ODBERATEL ZDROJ c.P. ULICE PLOCHA TUV TOP VYKON TLAK TEPLOTA
74 MU bVtV Kot C 707 Nerudova 1202 ?,,é B0/60
78 MU bvtv Kot C 701 Nerudova 1187 Lq, 7tt 80/60

,,i: :.

'\-". Tato pří|oha je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originá|u a po podpisu oběma stranami
se stává nedílnou součástnívýše uvedené platné sm|ouvy' Každá sm|uvnÍ strana obdrŽí 1 vvhotoveni
tohoto dokladu.

odběrate|:
Datum: /.j, ;n,,' z-e-oy'"

Dodavatel:
Datum: /,,j,

,'Podpis
/

r',fi ř* s.ťO/
l'} ý ni-q5 r NJAD/óSTHAVIcl

]kiiEs r:BÝDEK.MíSTEK

Jméno: Ing. Bohumi| Dolanský

,/;' :' ., .3 / Jméno: Ing.Ro|and S|avíček Podpis:

IERI4O Frýrlie.+ ^ ^
-^uamáňi,i,t."

l t-i S f o
. / 39 11 tr,,,tt^^".""

tco r,qďr,i ajr,ióři' iij i;o
t u, }ř, i': h š!"6 iul;6á38C?

b 6



7
/

Přííohač.í ke kupní sm|ouvě č.2

Seznam odběrných-míst, sjednané mnoŽsfuí TE na vvtésjednaný v'ýkoni parametry t"ffiů média pro rok,oá!Ť"'a ohřev TUV,

TERMo Fýd|ant n.o. s.r.o., Hamerníck á zsg,Fýdlant n.o.
Město Fnýdlant nad ostravicí, Náměstí 3, Fýd|ant n.o.

Dodavatel

odběratel

L
.qHj#"*x''ř1fotoy9na

ve dvou sle.lnopisech's platností,originálu
a po podpísu oběma stranamítohoto oor.r.Ju.ou

součástnívýŠeuvedón.jpr.ňe.ilio'"u]

^"'i,
;;,.ňfi,"fi obdrží1vyhotovení

odběratel:
Datum: .,,,Í /] ' .pl ,: /

Jméno: Ing. Bohumil Dolanský Podpis;

Dodavatel;
Datum: ,/f ft zrr;7 Jméno: lng'Roland S|avíček

, effi É#X{
ĚRYDLANT N,ÁD osTRAVICí

oKREs t'nÝnex"n'risi'EŘ' "
.í+

"

Podpis:

rÉŘfu1Ů Ft.ýdlaot
^

.t
HanlÁ},,',) I |'L./, s.ř.o

7?o t' ''!""lta 1J'J
, c o : a ř ďili s|a zTuno' ;l. j l"o

trr roi" i{i"6 ir.rtir;Suoruu



Příloha č. 2

IČo:

ICO;

2. Cena tepe|né energie.

Ve Fýdlantu n.o. dne 20.12,2001

739 1l Fýdlant nad osťravtcí
64087662

qů"

K ceně účtujeme DPH ve výši 5 %.

ostatní ustanovení platné kupní smlouvy se nemění.

Tento dodatek je'vyhotoven ve'dvou stejnopisech-| nratys-t19riginálu a po podpisu oběma sÍanami se stáváililť": 
součástí výše uvedené pr""t Ř"ňIi ,*rouuy r"jaJ,i-,i""J,iounu obdrŽí l vyhotovení tohoto

T.ERM&ďavdiEprl n.o' s.r.o
,"tla^manicka 233

'..n áiřg'o'sió'ď ilj io?a'uo,
tei /81x. 06S8_6TS AB0

,.. ), 'Fnyp!4tJrN,ADoSTFtAVlCi
i--cýý1?--l-. 
li,ti.. --} oKBEs rnÝoEx"ruísre x

----7.-______
odbě:íate1

Ke smlouvě č. 2
Ceny tepelné energie platné od 1. l .200l se mění takto:

JBDNoTKovÁ CENA TEPELNÉ nxnRcrn
l. Smluvní strany

Kupující/odběrate| : Město Fýdlant n'O
Náměstí 3
139 |1 Fýdlant nad ostravicí
00296651

Prodávající/dodavate|; TERMOFýdlantn.o.s.r.o.
Hamernická 233

Na vstupu do
Fixní

Kotelna a, a, c,vstí_i_řšrZ L14,00 101, 0 0 215,00 lg0,00 111, 0 0 301,00
K ceně účtujeme DPH ve vyši 5 %,

3. Cena studené pitné vody.

Kotelna B,c a- všt:.
JU, b5


